____________________________________________________________________________________

Rua Otaviano Santos nº 2288 – Sudam I – CEP: 68.371-288 Altamira/PA

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS - PMA

Acesso Dois Nº 530 – Premem (Centro de Convenções de Altamira) – CEP: 68.372-577

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

A ordenadora de despesa do Prefeitura Municipal de Altamira, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente e de acordo com as determinações

constantes no Art. 25, inciso II, da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e

considerando o que consta do processo administrativo que trata da contratação da

Empresa: DIRECTION ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, devidamente inscrita no CNPJ: sob o nº 23.811.253/0001-40, vem

RATIFICAR a declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010932/2021

com o objeto de Contratação de empresa especializada em Suporte Técnico a Captação

de Recursos e Projetos a Gestão Municipal de Altamira/PA. Com valor global de R$ R$

66.300,00 (sessenta e sei mil e trezentos reais) determinado que se proceda a publicação do

devido extrato no Portal da Transparência.

Altamira/PA, 31 de agosto de 2021

________________________________

Claudomiro Gomes da Silva

Prefeito Municipal

		2021-08-30T15:48:01-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253